

Verksamhetsberättelse för Lunds Dansklubb Gåsasteget 2024

Styrelsen har under året bestått av

Ordförande Ludwig Ståhl
Vice ordförande Allan Pedersen
Kassör Emily Ståhl
Sekreterare Åsa Fridh
Ledamot Florina Mikkelsen
Ledamot Bengt Jacobsson
Suppleant Benny Johansson
Suppleant Gunilla Lundberg
Suppleant Felix Albrecht

Året i korthet

Årsmötet hölls i klubblokalen Gåsalyckan den 16/2 2024
Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 haft 14 st. protokollförda styrelsemöten samt ett antal arbetsmöten.

Tillsammans med medlemmar har styrelsen under verksamhetsåret verkat för fortsatt anpassning av klubblokalen till en fungerande danslokal med plats för upp till 150 personer. Fortsatt ambition att skapa en miljö som även kan locka yngre medlemmar. Styrelsen kan glädjande se att vi blir fler funktionärer i de olika verksamhetsområdena men vi behöver hela tiden fylla på nya som en naturlig balans mot avgående.
Styrelsen har under året anordnat medlemskväll och fixardag. Haft träffar med olika kommittéer och arbetsgrupper.
Antalet medlemmar vid årsskiftet 2023/2024 var 1082 st. och vid årsskiftet 2024/2025 var antalet 983 st.

I stort är föreningens olika verksamhetsområden idag fördelade enligt följande vad gäller antalet deltagare: (2023 inom parentes)

Bugg		42 % (43%)
West Coast Swing		22 % (20%)
Dagtid bugg		11,5 % (10%)
Modern Fox		5 % (8%)
Boogie Woogie		4 % (7%)

Dubbelbugg		2,5 % (7%)
Slowbugg		6% (5%)
Dagtid swing		2 %
Dagtid extra bugg		2,5 %
Dagtid Klassisk foxtrot		1 %
Dagtid Vals		0,7 %
Övrigt		0,8 %

Styrelsen har under året stämt av mot dokumentet "*Vision & Strategi*" som bör ligga som underlag och hjälpverktyg i olika beslutsprocesser. Dokumentet belyser *ideal/vision/värdegrund/balans* mot *strategi/taktik/operation* i styrelsearbetet.

Föreningens Tisdagsuppstart var den 9/1 och hade deltagare 98 st. Vid tisdagsavslutningen den 19/12 var vi 98 st deltagare. 1/10 startade Tisdagsdans WCS kl 18-19 och har haft mellan 25-45 st deltagare/gång. En hel del westisar stannar glädjande kvar och dansar även resten av kvällen.

Styrelsen har arbetat med lärgrupper t ex hjälpledarutbildning, lokalanpassning och utbildning IOL.

Föreningen har under 2024 arrangerat 1 st. HLR utbildningar tillsammans med Röda Korset.

Kommittéer

Festkommittén: Florina Mikkelsen (sammankallande), Patrik Henningsson, Ludwig Ståhl, Åse Nilsson

Gåsabladets redaktör: Thomas Prah

Tränar- och tävlingskommittén: Ulrika Lindström (sammankallande) Tommy Petersen, Åsa Fridh, Kenneth Larsen

Lokalgruppen: Göran Andersson, Kjell Larsson, Allan Pedersen

Tisdagsgruppen: Ingrid Ericsson, Tina Fritzon, Susanne Hansen, Nick Hult, Jan Erik Persson, Anna Jacobsson, Tomas Bengtsson, Åse Nilsson, Sara Simonsson, Virginija Domarkaitė, Stefan Svärd.

Seniorkommittén: Bengt Larsson, Eva-Lena Malmros, Ingrid Sandberg, Karin Larsson Tomas Prah, Elsbeth Ahlström, Fritz Brorsson, Cecilia Helldén, Pia Wendel.

PR- och kommunikation (inkl. webb): Jeanette Lloyd, Åsa Fridh, Tomas Prah, Johan Alteir Tuvevsson (extern konsult)

Andra viktiga poster i klubben:

Kursanmälanansvarig: Åsa Fridh

Kursanmälan seniorkurser: Ingrid Sandberg

Hemsidesansvarig: Jeanette Lloyd

Revisor: Jan Gustavsson, Veronica Nyberg

Revisorssuppleant: vakant

Valberedning: Jörgen Mikkelsen (sammankallande), Ingrid Ericsson, Anne Andersson

Musikansvarig: Jan-Erik Persson

Ansvarig för profilkläder: Tina Fritzon, Åsa Fridh

Birdiesteget: Ebbe Hansson

Gåsabladet: Tomas Prah

Lärgrupper: Allan Pedersen, Lena Hall, Ingrid Sandberg, Eva-Lena Malmros, Åsa Fridh

IOL-ansvarig: Åsa Fridh

Yong Geese; Aida Bjurenfalk, Alva Forsell, Emelie Olsson, Nick Hult, Alexandra Autio.

Tränar- och tävlingskommittén

Verksamhetsåret 2024 TTK har tillsammans med andra kommittéer, arbetsgrupper, funktionärer, instruktörer och enskilda medlemmar erbjudit Lunds Danskclubb Gåsastegets medlemmar verksamhet.

TTK är nöjda med utfallet av den organiserade verksamheten men ser samtidigt ett stort bekymmer i att inte kunna erbjuda fria halltider till tränande/tävlande. TTK hyser fortfarande oro över bristen på yngre deltagare, speciellt i buggen.

Kommittén anser att vi skulle behöva ha fler åldersuppdelningar framförallt i buggen som är energisk dans och det är svårt att skapa ett upplägg som passar mot så bred åldersspann som 15 - 65 år. Framförallt nybörjarkurserna NB + F1 är det märkbart. Om vi har resurser att göra fler uppdelningar så kommer vi att försöka det till hösten.

Förutom kursverksamhet mot medlemmar har även TTK arrangerat arrangemang mot funktionärer, såsom t ex: "Stöddansarutbildning", Kick off träning för kursledare/tävlingsdansare med Joakim & Hanna.

Tävlingsträning för Benjamin och Matilda, gratis inspirationsträning för våra kursledare och tävlingsdansare med Everborns. Tillsammans med kursledare administrerat sommardanser, samt även administrerat fria träningar. Ytterligare 2 st. helgträningar med Everborns.

Nytt för året är ett försök mot yngre buggare med Felix & Lisa: Snabbspår för unga / studenter – Intensiv bugg.

TTK har varit behjälpliga mot Young Geese och WCS community tisdagsdans.

Kommittén har även bjudit in till planerings/avstämningsmöten för ledarna i de olika disciplingrupperna.

Under året har föreningen stöttat "Swedish Rescue for Ukraine samt Musikhjälpen.

Under året har föreningen haft instruktörer medverkande vid KLK 2 (kursledare-utbildning). Kommittén har löpande under året haft både fysiska och digitala möten.

Kurser under året

- Bugg 29 st
- Boogie Woogie 4 st
- West Coast Swing 15 st
- Slowbugg 4 st
- Modern Fox 2 st
- Dubbelbugg 4 st
- Bugg dagtid 10 st
- Swing dagtid 3 st
- Klassisk Foxtrot 1 st
- Vals dagtid 1 st
- Dance Workout 1 st

Socialdanser

Förutom Tisdagsdanser och Tedanser så har föreningens olika community's under året arrangerat många olika danskvällar med olika teman.

Festkommittén

3 Friday Night event under våren (en i samband med årsmötet)
vårfesten/jubileumsfest 30år

4 Friday Night event under hösten
höstfest

11 festkommittémöten

Planerat budgetevent där intäkter ska överstiga utgifter – beräknat utgifterna/kostnader för lokal, mat, övriga kostnader. Jobbat med tydliga gränser för utgifter, även inräknat att material som ex. rekvisita (dekorationer) ska vara återanvändbara.

Undantag: kostnaden för jubileumsfesten = ge för att ge till medlemmarna.

På våra möten har vi jobbat med att identifiera förbättringsområden inför event som Friday Night för att attrahera fler deltagare.

Tävlingskommittén

Klubben har under 2024 haft 37 licensierade dansare som representerat klubben vid 94 olika starter på olika tävlingar representerade från ITT till N-klass upp till A. Något lägre än föregående år, delvis beroende på domarstrejk inom förbundet.

Klubben har tävlingsdansare i disciplinerna West Coast Swing, Bugg, Slowbugg och Boogie Woggie.

Klubben har varit representerade på mästerskapstävlingar, DM Distriktsmästerskap, SM Svenska mästerskapet.

DM 2024 (blev uppskjutet till februari 2025...) 10 startande par

Vid SM hade vi 5 st startande par i Bugg och Boogie Woogie

Som huvudtränare för tävlingsparen samt kursledarna i bugg har Daniel och Susanna Everborn fungerat under 2024.

Gåsalyckan har också erbjudit träningsmöjligheter för tävlingsparen/kursledarna som kunnat nyttjas för egen träning, ensamma eller tillsammans med andra.

PR och kommunikation (inkl. web)

Kommittén har fortsatt arbetet med att införa Gåsastegets nya grafiska profil i alla våra olika kommunikationskanaler.

Enligt verksamhetsplan för 2023 har föreningen nu tecknat pro abonnemang i bildprogrammet Canva och kommittén har utifrån given budget börjat arbeta upp en bildbank. Finns mycket kvar att lära och

kommittén behöver förstärkning av kunniga medlemmar för detta ändamål.

Kommitténs uppgift har varit att administrera klubbens olika kommunikationskanaler och fortsatt eftersträvan i att skapa en mer enhetlig bild av klubben.

- Vi applicerar kanalstrategin i allt vårt arbete för hur klubben ska jobba med Facebook, Instagram, Gasasteget.se
- Nyhetsbrevet Gåsabladet, berörs fortfarande inte utan det är Tomas Prahl som flitigt jobbar med detta
- Beredande Meta Ad's annonser inför terminsstarterna 2024 enligt budget.

Web:

- Kommittén administrerar gasasteget.se.
- Kommittén arbetar med att säkerställa gasasteget.se enligt den grafiska profilen.
- Kommittén har fortsatt arbetat hela året med den nya plattformen för gasasteget.se med ett modernare snitt, bättre funktioner för alla användare men framförallt bättre verktyg för administratörerna.

Musik

Jan-Erik Persson har varit musikansvarig för Tisdagsdansens musikbank och har även stått för musiken de flesta tisdagsdanser och även någon Friday Nights.

Enskilda medlemmar har även varit gäst-dj vid enstaka tisdagar och det vill föreningen gärna utveckla ytterligare som understöd och variation. Övriga socialdanskvällar har vi haft olika medlemmar som gäst-dj's.

Tisdagsgruppen

Gruppen har arbetat vidare på att café och logistik ska bli smidigare. Ett skåp har köpts in där nere och det underlättar både med servering och övrig logistik. Vi är idag 10 st. eldsjälar i tisdagsgruppen men vi behöver absolut vara fler för att kunna erbjuda våra medlemmar fantastisk Tisdagsdans! Gruppen arbetar vidare med få föreningens Tisdagsdans till en självklar klubbans för alla våra medlemmar.

Försöket med volontär-lappar har tyvärr inte fallit så väl ut. Vi måste arbeta vidare med att få fler engagerade i gruppen. Det har varit ca 75–120 besökare till tisdagsdansen. Några av tisdagarna har vi bjudit på fika, vi har haft kompis-tisdagdag och det har pyntats i lokalen inför tex påsk, halloween, jul och Rosa bandet. Under några tisdagar har intäkterna gått till välgörenhet även detta år. Vi har stöttat Ukraina, Cancerfonden och Musikhjälpen. Vi har haft skoförsäljning 1 gång/termin som har varit

välbesökt och uppskattat. Tisdagsgruppen vill gärna bli fler och de försöker att rekrytera efterhand. Gruppen har taget fram en rutin för "medlemsplikt" som avlastning för att säkra leveransen av våra omtyckta Tisdagsdanser. Rutinen kommer antagligen att implementeras under 2025 av gruppen.

Lokal

Samtliga lysrör och glimtändare har bytts i högdelen. Installerat hörslina i högdelen. Skall byta till större förstärkare för att täcka bättre. Lagt ljudabsorberande material under högtalarna för att dämpa basens spridning i golvet. Minskat nivån på basen. Allt för att minska störningarna till grannen. Lagt entrématta innanför ingången. Ny lös matta utanför ingången. Ljuddämpare till ventilationen monterad. Rensat avloppsröret till toaletten nere. Justerat blandarna på båda toaletterna, ny packning på kranen i städskrubben. Bytt motor till jalousin i entrén på baksidan. Bytt lysrör i två armaturer uppe.

Seniorkommittén

Under Öppet Hus i augusti deltog seniorerna med Prova På resp. uppvisning i bugg, klassisk foxtrot, Lindy och vals.

Under året har seniorerna haft 9 tedanser (sociala danser) i samarbete med ÖDF och 4 tedanser i samarbete med Lunds kommun.

Förutom buggkurser på fem nivåer, nybörjare, steg 1, steg 2, steg 3, steg 4 och Dansa vidare har seniorerna också haft kurser i Lindy Hop, kurs i klassisk foxtrot, kurs i vals och musikanpassning ("Kul till musiken") och "Tips och Trix".

Våren 2024 deltog seniora ledare i "Inspirationsträning med Everborn".

Under våren deltog 10 senior medlemmar i en kurs i Fallprevention i samarbete med Lugjudo.

Vi har medverkat vid två tillfällen i SSS, Senior Sport School, samarbete med RF-SISU och Lunds kommun.

I Vinterlund's regi anordnades en Seniordag i Folkparken i december där vi deltog.

Inom seniorerna finns en "uppvisningsgrupp" som under året varit ute vid fem tillfällen och haft "Prova på".

Lärgrupper: Seniorerna redovisar Lärgrupper för hela föreningen till IdrottOnline och till vår hjälp har vi haft Erik Arrhenius från RF-SISU Skåne. Lunds Dansklubb Gåsasteget har redovisat 70 Lärgrupper och 591 timmar under året.

Seniorkommittén har haft 11 protokollförda möten.

Seniorkommittén genom Ingrid Sandberg.

Lund 2025-03-11

Ludwig Ståhl, ordförande

Allan Pedersen, vice ordförande

Emily Ståhl, kassör

Åsa Fridh, sekreterare

Florina Mikkelsen, ledamot

Bengt Jacobsson, ledamot

Gunilla Lundberg, suppleant

Benny Johansson, suppleant

Felix Albrech, suppleant